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LANDHAUS

KNAPPMANN

O’ zapft is!

Augustiner Hell Brau Mdnchen
0,31 3,50€ 0,51 5,80€

Bayrische Schmankerl

Obazda | Brezn | Radi

WeilBwurscht | Brezn | Handlmaier SulRer Senf

Rinderbrihe mit
hausg. Maultaschle oder Kaspressknddel

MUunchner Schnitzel
Meerrettich | Bratkartoffel | Salat

Sauerkraut-Schupfnudelpfanne
NUrnberger Rostbratwurst | SulRer Senf

Rindergulasch (Mager)
Biersauce | Kartoffelknddel | Apfel-Rotkohl

Spinatknodel (vegetarisch)
Krauter-Knoblauchrahm | Salat

Catch of the Day
Frischer gebackener Rotbarsch
hausg. Remoulade | Bayrisch. Kartoffelsalat

1111,60€

8,90€

10,50€

10,50€

21,50€

19,80€

24,90€

16,50€

23,90€




